Informationer om elektriske husholdningskogeplader
efter forordning (EU) nr. 66/2014

Miele

Modelidentifikation

Kogepladetype
Opvarmningsteknologi

Induktionskogezoner og -kogeomrader, stralingskogezoner, massekogeplader

1.
2.

3

KM 7684 FL
indbygget

induktion
induktion
induktion

For kogezoner eller -omrader, der har en anden form end rund: leengde og bredde pa anvendeligt overfladeareal

Energiforbrug pr. kogezone eller -omrade beregnet pr. kg (EC

Kogepladens energiforbrug beregnet pr. kg (EC

type - kogezone 1
Pos. for 1. kogezone
type - kogezone 2
Pos. for 2. kogezone

mm
mm

Whikg
Whikg
Whikg

1.
2.

230x390
230x390

186.0

186.0

186.0
PowerFlex-bro
til venstre
PowerFlex-bro
til hgjre




